

# Zoliro ApS

Strandlodsvej 18V, 1.2, 2300 København S

CVR-nr. 45 06 57 74

## Årsrapport

**9. september 2024 - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

---

Anton Knoblauch Hoelstad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 9. september 2024 - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Zoliro ApS  
Strandlodsvej 18V, 1.2  
2300 København S

CVR-nr.: 45 06 57 74  
Regnskabsår: 9. september - 31. december

### Direktion

Anton Knoblauch Hoelstad

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at udøve digital reklamevirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124.624 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.091 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har med virkning fra 28. februar 2026 erhvervet samtlige kapitalandele i Pixelmesh ApS.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	9/9 2024 <u>- 31/12 2025</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>124.624</b>
Andre finansielle indtægter	1.776
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.773</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.627</b>
Skat af årets resultat	<u>-30.536</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>84.091</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>84.091</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>84.091</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>2.371.092</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.371.092</u>
Likvide beholdninger	<u>20.722</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.391.814</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.391.814</b></u>

**Balance**

---

**Passiver**Note31/12 2025**Egenkapital**

Virksomhedskapital 40.000

Overført resultat 544.091**Egenkapital i alt** **584.091****Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.624.376

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 152.811

Selskabsskat 30.536Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.807.723**Gældsforpligtelser i alt** **1.807.723****Passiver i alt** **2.391.814****1 Efterfølgende begivenheder****2 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 9. september 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.091	84.091
Overført fra overkurs ved emission	0	460.000	460.000
	<b>40.000</b>	<b>544.091</b>	<b>584.091</b>

---

## Noter

---

9/9 2024  
- 31/12 2025

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har med virkning fra 28. februar 2026 erhvervet samtlige kapitalandele i Pixelmesh ApS.

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.